
TOGHCHÁN ÁITIÚIL – 5 MEITHEAMH, 2009   /   LOCAL ELECTIONS – 5 JUNE, 2009 
 

COMHAIRLE CHONTAE MHAIGH EO   -   MAYO COUNTY COUNCIL   
TOGHLIMISTÉAR ÁITIÚIL CATHAIR NA MART  -  CONSTITUENCY OF WESTPORT ELECTORAL AREA 

 
IOMLÁN NA dTOGHTHÓIRÍ  / TOTAL ELECTORATE 12,420 IARRTHÓIRÍ TOFA / CANDIDATES ELECTED 
PÁIPÉIR BHALLÓIDE NEAMHBHAILÍ / INVALID BALLOT PAPERS  91 PETER FLYNN (F.G.) 
VÓTAÍOCHT BHAILÍ / VALID POLL 8,265 JOHN O’MALLEY (F.G. 
LÍON NA SUÍOCHÁN / NUMBER OF SEATS 4 MARGARET ADAMS (F.F.) 
CUÓTA / QUOTA 1,654 AUSTIN FRANCIS O’MALLEY (F.G.) 

 
An Céad 

Chomhaireamh 
First Count 

An Dara 
Comhaireamh 
Second Count 

An Tríú 
Comhaireamh 
Third Count 

An Ceathrú 
Comhaireamh 
Fourth Count 

An Cúigiú 
Comhaireamh 

Fifth Count 

An Séú 
Comhaireamh 
Sixth Count 

Ainmneacha na nIarrthóirí (9 Uimh.) 
Names of Candidates (9 No.) 
 
(*Comhalta atá ag dul as oifig) 
(*Denotes outgoing member) 

 
Líon na vótaí 

Number of Votes 

Aistriú Barrachais 
Flynn, P agus 

Toradh 
Transfer of Flynn, 
P’s Surplus and 

Result 

Aistriú Vótaí King, T 
agus Wilson, A 

agus Toradh 
Transfer of King, 

T’s and Wilson, A’s 
Votes and Result 

Aistriú Barrachais 
O’Malley, J agus 

Toradh 
Transfer of O’Malley, 

J’s Surplus and 
Result 

Aistriú Vótaí Keating, D 
agus Toradh 

Transfer of Keating, D’s 
Votes and Result 

Aistriú Vótaí Navin 
(O’Malley), C agus Toradh 

Transfer of Navin 
(O’Malley), C’s Votes and 

Result 

*ADAMS, MARGARET (F.F.)  
1,613 

+7 
1,620 

+28 
1,648 

+7 
1,655 

- 
1,655 

- 
1,655 

FLYNN, PETER (F.G.)  
1,694 

-40 
1,654 

 
1,654 

 
1,654 

 
1,654 

 
1,654 

Keating, Dave (S.F.)  
418 

+3 
421 

+50 
471 

+2 
473 

-473 
- 

 
- 

King, Thomas R.  
68 

+1 
69 

-69 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Martin, Keith (LAB.)  
602 

+9 
611 

+101 
712 

+3 
715 

+197 
912 

+64 
976 

Navin (O’Malley), Caroline (F.F.)  
670 

+2 
672 

+11 
683 

+2 
685 

+59 
744 

-744 
- 

*O’MALLEY, AUSTIN FRANCIS (F.G.)  
1,304 

+17 
1,321 

+46 
1,367 

+17 
1,384 

+81 
1,465 

+365 
1,830 

*O’MALLEY, JOHN (F.G.)  
1,685 

- 
1,685 

- 
1,685 

-31 
1,654 

 
1,654 

 
1,654 

Wilson, Andy (Non-P)  
211 

+1 
212 

-212 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

Non-Transferable Papers not effective  
- 

 
- 

+45 
45 

- 
45 

+136 
181 

+315 
496 

TOTAL 8,265 8,265 8,265 8,265 8,265 8,265 
  

John Condon, 
Ceann Comhairimh /  Returning Officer 8ú Meitheamh, 2009 / 8th June, 2009 


